
KELIONĖS APRAŠYMAS
Pickalbatros Alf Leila Wa Leila By Neverland Hurghada 4*

(Egiptas, Hurgada)
2024-12-22Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 10 km iki Hurgados oro uosto
-Apie 17 km iki miesto centro
 
 
 
 
 
 
Viešbutis:
Antroje viešbučių linijoje 2000 metais įsikūręs ir 2021 metais atnaujintas viešbutis laukia jūsų nepamirštamoms atostogoms.
Viešbutis įrengtas rytietiškų rūmų stiliumi ir įsikūręs dideliame „1001 naktis“ pramogų komplekse. Viešbutį sudaro pagrindinis
dviejų aukštų pastatas ir 1-o, 2-jų bei 3-jų aukštų pastatų kompleksas. Iš viso yra 567 prabangiai įrengti numeriai. Taigi
poilsiaudami čia, pasijusite lyg pasakoj.
 
Viešbučio teritorijoje:
-5 restoranai; 
-5 barai (Beach Bar baras Dana Beach Resort);
-7 baseinai (2 šildomi žiemos sezono metu), skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai;
-taksi paslaugos;
-drabužių skalbimo paslaugos (mokama);
-bankomatas;
-gydytojo iškvietimas (mokama);
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-kirpykla (mokama);
-parduotuvės. 
 
Pramogos ir sportas: 
-jėgos aitvarų sportas (Dana Beach, mokama);
-jodinėjimas žirgais (mokama);
-sauna (mokama), pirtis (mokama), masažas (mokama), sūkurinė vonia (mokama);
-smiginis;
-teniso kortas (teniso korto apšvietimas už papildomą mokestį, teniso inventorius – nemokamai);
-biliardas (mokama);
-gyva muzika;
-nardymas (Dana Beach, mokama);
-aerobika;
-burlenčių sportas (Dana Beach, mokama);
-mini golfas (mokama);
-treniruoklių salė;
-jodinėjimas kupranugariais (mokama;
-paplūdimio tinklinis;
-stalo tenisas.
 
Vaikams:
-vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų);
-3 skyriai vaikams pagrindiniame baseine (2 iš jų šildomi žiemos sezonu);
-žaidimų aikštelė;
-6 vandens kalneliai;
-baseinas vaikams (šildomas žiemos sezonu).

Kambariai
Standard GV (Garden View):
Jaukus ir stilingas, apie 32 m2 ploto kambarys su King size bed tipo lova arba Twin beds tipo lovomis. 
Standard room PV (Pool View):
Elegantiškai įrengtas kambarys apie 32 m2 ploto. Miegamasis su King size tipo lova arba Twin beds tipo lovomis. 
Family Sliding Door GV/PV (Garden/Pool view):
Apie 50 m2 ploto kambarys su dideliu miegamuoju, atskirtu stumdomomis durimis. 
Family 2 Bedrooms GV/PV (Garden/Pool view):
Erdvus ir jaukus, apie 60 m2 ploto kambarys su dviem miegamaisiais. Vienas miegamasis su King size bed tipo lova, antras – su
Twin beds tipo lovomis. 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-alf-leila-wa-leila-by-neverland-4-egiptas-hurgada

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-alf-leila-wa-leila-by-neverland-4-egiptas-hurgada


KELIONĖS APRAŠYMAS
Pickalbatros Alf Leila Wa Leila By Neverland Hurghada 4*

(Egiptas, Hurgada)
2024-12-22 

Patogumai numeriuose:
seifas, dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras, palydovinė televizija, balkonas arba terasa, telefonas.
Numerių tvarkymas kasdien, patalynės keitimas – 3 kartus per savaitę. Aptarnavimas numeriuose už papildomą mokestį.

Paplūdimys
Nuo saulės spindulių spindintis smėlio paplūdimys su prieplauka. Yra koralų. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai
nemokami – dar mažiau rūpesčių jūsų puikioms atostogoms, paplūdimio rankšluosčiai iš viešbučio kambario. Viešbutis nuo
paplūdimio maždaug 900 metrų atstumu. Tam tikru laiku į paplūdimį kursuoja autobusas.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hurgada
Miestas, rytų Egipte, įsikūręs vakarinėje Raudonosios jūros pakrantėje. Šilčiausia saulė, puikūs paplūdimiai ir daugybė pramogų
padės pamiršti kasdieninius rūpesčius. Mėgstantiems tyrinėti povandeninį pasaulį – puiki galimybė – nardymas, kuris Hurgadoje
vienas geidžiamiausių ir itin populiarus užsiėmimas. Šis Egipto kurortas yra tikra vakarėlių sostinė. Čia yra daugybė įvairios
kategorijos viešbučių, kavinukių, parduotuvių, rytietiškų turgelių, o vakarais gatvėse būna daugybė žmonių norinčių
pasilinksminti. Jei nenorite vien tik gulinėti prie jūros, o susipažinti su Egiptu – Hurgada puikus pasirinkimas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-alf-leila-wa-leila-by-neverland-4-egiptas-hurgada

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-alf-leila-wa-leila-by-neverland-4-egiptas-hurgada

